2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	10 июня 2025 г.	01-1611-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 31 октября 2024 года № 01-2603-а

21.1500.2700 ДО НПА

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; постановлениями администрации Тихвинского района: от 22 февраля 2024 года № 01-383-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», от 27 августа 2024 года № 01-1932-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 31 октября 2024 года № 01-2603-а, следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района» строку «Ожидаемые (конечные) результаты реализации муниципальной программы» дополнить словами: «проведение комплексных кадастровых работ в отношении 76 объектов недвижимости».
1.2. Пункт 1.1. Раздела 3. «Информация о проектах и комплексах процессных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«1.1. Проведение технической инвентаризации, регистрации прав, комплексных кадастровых работ, кадастровых работ в отношении объектов недвижимости, земельных участков».
1.3. Прогнозные значения показателей (индикаторов) по реализации муниципальной программы Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района» (Приложение № 1 к муниципальной программе Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района», утверждённой постановлением администрации Тихвинского района от 31 октября 2024 года № 01-2603-а) дополнить пунктом:
	7.
	Количество объектов недвижимости в кадастровых кварталах, в отношении которых проведены комплексные кадастровые работы
	Ед.
	76
	600
	700

1.4. пункт 1.1. Процессной части Плана реализации муниципальной программы Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района» (Приложение № 2 к муниципальной программе Тихвинского района «Муниципальное имущество, земельные ресурсы Тихвинского района», утверждённой постановлением администрации Тихвинского района от 31 октября 2024 года № 01‑2603‑а) изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk198723402]«1.1. Проведение технической инвентаризации, регистрации прав, комплексных кадастровых работ, кадастровых работ в отношении объектов недвижимости, земельных участков».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района ‑ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава администрации                                                                       А.В. Брицун

Кабанова Ульяна Николаевна,
75-200
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации ‑ председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Ю.В. Катышевский

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Заместитель главы администрации ‑ председатель комитета по экономике и инвестициям

	И.Н. Яценко

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности – главный бухгалтер

	Л.Г. Бодрова

	И.о. заведующего отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	О.В. Шамшурина

	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Ю.П. Иванова

	Заведующий юридическим отделом

	И.С. Павличенко

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности
	1

	ИТОГО:
	6